Bezeichnung
Aufwand und Ertrage

Erhéhung der Kreisumlage
Erhéhung der Schulumlage
Hangsicherung in Burg-Hohenstein
Bundeswaldpramie
Windkraftanlagen (Sachverstandige)

geplantes Defizit Haushalt 2024

vorhandene Riicklage
Differenz

Investiv

Bestuhlung Aubachhalle (Wunsch des Ortsbeirats)
Neues Dach Aubachhalle (Wunsch des Ortsbeirats)
DSL (Antrag SPD)

DSL (Antrag SPD)

DSL (Antrag SPD)

Anschluss Klaranlage Riickershausen (Antrag SPD)
Strallenbau Lammergarten, Burg-Hohenstein
StraRenbau Lammergarten, Burg-Hohenstein
EKVO



Konto

16.01.01.735410
16.01.01.735420
13.01.01.613900
13.01.01.542000
11.01.06.677100

10.01.01/2058.843832
10.01.01/2058.842853
15.02.01/1037.840817
15.02.01/1037.820810
15.02.01/1037.820811
11.01.02/2222.842852
12.02.01/2173.820811
12.02.01/2173.842852

Ansatz €

2.688.498
1.999.495
347.350

0

0

5.035.343

8.000

0

250.000

0

0
2.400.000
-225.000
250.000

Verbesserung

Anderung €

735.000
165.000
40.000
-175.000
100.000

865.000
415.515
1.280.515
1.000.000
-280.515

-8.000
8.000
2.250.000
1.250.000
1.000.000
-2.200.000
225.000
-230.000
-500.000

-2.705.000

neuer Ansatz €

3.423.498
2.164.495
387.350
-175.000
100.000

O O O o o

5.900.343

0

0

-8.000
8.000
2.500.000
1.250.000
1.000.000
200.000

0

20.000



