Bezeichnung

Aufwand und Erträge

Erhöhung der Kreisumlage Erhöhung der Schulumlage Hangsicherung in Burg-Hohenstein Bundeswaldprämie Windkraftanlagen (Sachverständige)

geplantes Defizit Haushalt 2024

vorhandene Rücklage Differenz

Investiv

Bestuhlung Aubachhalle (Wunsch des Ortsbeirats) Neues Dach Aubachhalle (Wunsch des Ortsbeirats) DSL (Antrag SPD)

DSL (Antrag SPD)

DSL (Antrag SPD)

Anschluss Kläranlage Rückershausen (Antrag SPD)

Straßenbau Lämmergarten, Burg-Hohenstein

Straßenbau Lämmergarten, Burg-Hohenstein *EKVO*

Konto	Ansatz €	Änderung €	neuer Ansatz €
16.01.01.735410	2.688.498	735.000	3.423.498
16.01.01.735420	1.999.495	165.000	2.164.495
13.01.01.613900	347.350	40.000	387.350
13.01.01.542000	0	-175.000	-175.000
11.01.06.677100	0	100.000	100.000
			0
			0
			0
			0
			0
	5.035.343	865.000	5.900.343
		415.515	
		1.280.515	
		1.000.000	
		-280.515	
			0
	0.000		0
10.01.01/2058.843832	8.000	-8.000	-8.000
10.01.01/2058.842853	0	8.000	8.000
15.02.01/1037.840817	250.000	2.250.000	2.500.000
15.02.01/1037.820810	0	1.250.000	1.250.000
15.02.01/1037.820811	0	1.000.000	1.000.000
11.01.02/2222.842852	2.400.000	-2.200.000	200.000
12.02.01/2173.820811	-225.000	225.000	0
12.02.01/2173.842852	250.000	-230.000	20.000
		-500.000	
	Verbesserung	-2.705.000	